Quamlibet exiguo solvit imbre vetus. (navis.)

Et eod. lib. 4. Eleg. 7.

— cur non tua dextera versus

Quamlibet in paucos officios a fuit.

¶ Hinc etiam Collibet, penult. corr. vel Collubet: collibuit, collibum est, Collibere, idem quod libet. Terent. in Eunuch. Siquid collibuit, novi te. Colum. lib. 11. cap. 1. Facturus mox, si collibuisse, quod nunc aggredior.

Libens, tis. Volens, voluntarius, gaudens. Καὶ ναδίτης ροτέσθ. ἀρθρ. ικάν. GAL. Qui volontier & de son bon gré fait quelque chose, volontaire. ITAL. Chifa da se & volontieri, facile. GERM. Gutwils lig/gern. HISP. A plazible y de buena gana. ANGL. Willing, that hath a good will to do any thing. 3. Cic. ad Attic. lib. 10. Si vera sunt, ignorantes: si falsa, me libente eripies mihi hunc errorem. Idem pro Client.

Eāmque

Eāmque animis vestris, aut libentibus, aut aequis rem itatis. Gratū libēns que do, cedo. (commodata.) Sen. cap. 11. de transq. Me libente feceris. Plaut. Curc. sc. 2. a. 6. Duorum hominum labori parsimē lūbens, Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Ut ego hunc ausculto lūbens. Idem Aul. sc. 5. a. 3. & depol me libente facies. Idem Amph. sc. 3. a. 2. Completere. Facio lūbens. Idem Asin. sc. 3. a. 3. Liv. lib. 9. bell. Pun. Ut modicas injurias non aequo animo pati, sed prop̄ libenti videri possent. Cic. ad Attic. lib. 4. Illam porticum redemptores statim sunt demoliti libentissimis omnibus. Lubentissimo corde atque animo. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 5.

Libēns, autore Donato, interdum adverbij significatione ponitur pro libenter. *ἀσθετός*. Terent. in Andr. Fugin hinc? s. Ego vero ac libens.

Libēntēr, Non gravatē, aequo gratoque animo. { *ένοχίας*, *άσθετός*. GAL. Volontiers. ITAL. Volentieri. GERM. Gern. HISP. De buena gana. ANGL. Willing with a good will. } Cicer. 4. Acad. Itaque quum aliud dicere atque sentire, libenter uti solitus est ea dissimulatione, &c. Horatius 2. Epod.

Dicit enim citius meminitque libentiles illud,

Quod quis deridet, quām quod probat, & veneratur.

Libenter vivere, & cenare, autore Donato, est bonorum ciborum edacem esse. Terent. in Ennius. sc. 9. a. 5. tu hercle cum illa Phœdra. Et libenter vivis: etenim bene libenter viētitas. Frigida non lavi magis libenter, Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Ut te libenter videam cūm ad nos veneris. Ibid. sc. 3. a. 3. Verbis conceptis libenter perjurabis. Idem Asin. sc. 2. a. 3. Liberi lubentius sumus, quām servi. Idem Capt. sc. 2. a. 1. Nimio edo libentius. Idem Merc. sc. 6. a. 5. Item libentissime loqui de aliquo. Senec. cap. 3. de consol. ad Marc.